
Dunkerque (Salle Delaporte)  le 21 novembre 2013

Réunion Minimes à Dunkerque
231113

USD

30m - Gymnase / MIF (21/11/2013)     Série  1
1 HOCHET Gladys 1514825 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 4''65 39

2 LEFELLE Lea 1564591 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''68 39

2 VANDENBERGHE Marion 1597394 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4''68 39

4 VANCAPPEL Louise 1481466 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''76 37

5 SAINT-MICHEL Ambre NL-CACB MIF /00 4''81 37

5 HOTOT Marie 1600568 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''81 37

7 NERI Clemence 1295734 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''82 37

7 SCHUTT Marie 1510943 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''82 37

9 BOGART Perrine 1346176 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''83 37

10 TISSERAND Anna 1487015 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''88 36

11 DUANGWINYAN Siriphon (Tha) 1622754 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''91 36

12 BEL Mathilde 1487020 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''93 36

12 NERI Lea 1295735 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''93 36

12 VANHELLE Nine 1295907 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 4''93 36

15 DEQUIDT Maeva 1610001 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4''95 34

15 MESEURE Pauline 1610126 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4''95 34

17 GORE Valeriane 1586772 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''01 34

17 DURIEZ Chloe 1610134 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5''01 34

19 BABELAERE Emma 1358647 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5''03 34

20 HARPAGES Capucine 1610045 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5''06 32

21 CARLIER Anais 1552744 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''10 32

22 KHELIF Thea 1585169 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 5''11 32

23 BONTE Chloe 1546353 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5''16 31

24 THEETEN Lucia 1381449 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''20 31

25 LARDEY Chloe 1558114 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''21 31

26 HUBBEN Elisa 1303908 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5''55 24

27 KOUJOUTE Yasmine 1328553 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5''62 24

28 HOUESSOU Sedina 1584867 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''81 21

30m - Gymnase / MIM (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 PLADYS Quentin 1344151 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 4''22 42

2 ROUSSEAU Simon 1385285 MIM /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''47 37

3 BILQUEZ Nicolas 1539393 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 4''51 37

4 DEBREU Kévin UNSS_3 MIM / 4''60 35

5 ROBACHE Florian 1386906 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 4''67 34

6 BRYSELBOUT Paul 1594365 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4''79 32

7 BOURAHLA Mourad 1627263 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4''82 32

8 LE GUILLOU Adrien UNSS_2 MIM / 4''89 30

9 HUYGHE Jonathan 1311652 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4''90 30

10 AKHARAZ Abdelhamind 1627040 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4''92 30

11 VANDAELE Simon 1575305 MIM /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4''99 28

12 PONSODA Elias 1564582 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''12 27

12 BALLOY Charles 1560487 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''12 27

14 CROZE Guillaume 1562939 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''17 25

15 DHONDT Alexandre 1410575 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5''64 18

30m Haies - Gymnase/MIF (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 FAUCONNIER Madelon 1532230 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''05 45

1 ENGRAND Clemence 1148312 MIF /00 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 5''05 45

3 DAMBRY Noemie 1566042 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''53 45

4 HANTUTE Marion 1594361 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5''99 45

5 INGOUF Rachel 1568089 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 6''50 45

30m Haies - Gymnase/MIM (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 BEGREM Valentin 1472187 MIM /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4''99 39

2 PEUTEVYNCK Benoit 1112402 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 6''50 28
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Dunkerque (Salle Delaporte)  le 21 novembre 2013

Réunion Minimes à Dunkerque
231113

USD

Hauteur - Salle / MIF (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 DUANGWINYAN Siriphon (Tha) 1622754 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m38 27

2 FAUCONNIER Madelon 1532230 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m38 27

3 SAINT-MICHEL Ambre NL-CACB MIF /00 1m30 22

4 HOTOT Marie 1600568 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m25 19

5 MESEURE Pauline 1610126 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 1m00 6

Hauteur - Salle / MIM (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 PLADYS Quentin 1344151 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 1m58 28

2 DEBREU Kévin UNSS_3 MIM / 1m50 25

3 BEGREM Valentin 1472187 MIM /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 1m50 25

4 ROUSSEAU Simon 1385285 MIM /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m46 23

5 LE GUILLOU Adrien UNSS_2 MIM / 1m34 17

6 PEUTEVYNCK Benoit 1112402 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 1m30 15

7 BALLOY Charles 1560487 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m15 7

8 CROZE Guillaume 1562939 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m10 5

9 PONSODA Elias 1564582 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 1m05 2

Perche - Salle / MIF (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 DAMBRY Noemie 1566042 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 2m10 20

2 VANHELLE Nine 1295907 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 2m00 17

Pentabond - Gymnase/MIF (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 ENGRAND Clemence 1148312 MIF /00 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 11m60 31

2 SCHUTT Marie 1510943 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 11m45 30

3 HOCHET Gladys 1514825 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 11m20 29

4 DAMBRY Noemie 1566042 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 11m15 29

5 VANCAPPEL Louise 1481466 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m60 26

5 NERI Lea 1295735 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m60 26

7 LEFELLE Lea 1564591 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m55 26

8 GORE Valeriane 1586772 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m50 25

9 NERI Clemence 1295734 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m45 25

10 BEL Mathilde 1487020 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m40 25

11 VANDENBERGHE Marion 1597394 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 10m20 24

12 VANHELLE Nine 1295907 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 10m15 24

13 INGOUF Rachel 1568089 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m10 23

14 LARDEY Chloe 1558114 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m05 23

15 HANTUTE Marion 1594361 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m00 23

15 TISSERAND Anna 1487015 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m00 23

17 BOGART Perrine 1346176 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 9m80 22

18 DURIEZ Chloe 1610134 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 9m70 21

19 MESEURE Pauline 1610126 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 9m65 21

19 KHELIF Thea 1585169 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 9m45 20

21 DEQUIDT Maeva 1610001 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 9m30 19

22 HUBBEN Elisa 1303908 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 9m25 19

23 BONTE Chloe 1546353 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 9m05 18

24 HARPAGES Capucine 1610045 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 8m95 17

25 CARLIER Anais 1552744 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 8m90 17

26 THEETEN Lucia 1381449 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 8m85 17

27 KOUJOUTE Yasmine 1328553 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 8m60 16

28 BABELAERE Emma 1358647 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 8m50 15

29 HOUESSOU Sedina 1584867 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 7m60 10
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Dunkerque (Salle Delaporte)  le 21 novembre 2013

Réunion Minimes à Dunkerque
231113

USD

Pentabond - Gymnase/MIM (21/11/2013)     Finale  directe 1
1 PLADYS Quentin 1344151 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 12m00 28

2 BEGREM Valentin 1472187 MIM /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 11m90 27

3 BILQUEZ Nicolas 1539393 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 11m05 23

4 BRYSELBOUT Paul 1594365 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 10m90 22

5 BOURAHLA Mourad 1627263 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 10m85 22

6 ROBACHE Florian 1386906 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 10m25 19

7 AKHARAZ Abdelhamind 1627040 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 9m95 17

8 VANDAELE Simon 1575305 MIM /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 9m25 14

9 DHONDT Alexandre 1410575 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 8m45 10

10 HUYGHE Jonathan 1311652 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 8m30 9

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (21/11/2013)    Concours 1
1 HOCHET Gladys 1514825 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 10m06 Q 35

2 ENGRAND Clemence 1148312 MIF /00 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 8m77 Q 29

3 VANCAPPEL Louise 1481466 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 7m18 Q 22

4 BABELAERE Emma 1358647 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 6m16 Q 16

5 LEFELLE Lea 1564591 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m89 Q 14

6 SAINT-MICHEL Ambre NL-CACB MIF /00 5m78 Q 14

6 BONTE Chloe 1546353 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5m78 Q 14

8 TISSERAND Anna 1487015 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m76 Q 14

9 LARDEY Chloe 1558114 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m59 Q 13

10 NERI Clemence 1295734 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m57 Q 12

11 HUBBEN Elisa 1303908 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5m25 Q 10

11 THEETEN Lucia 1381449 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m25 Q 10

13 NERI Lea 1295735 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m24 Q 10

14 MESEURE Pauline 1610126 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5m18 Q 10

15 DURIEZ Chloe 1610134 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5m08 Q 9

16 CARLIER Anais 1552744 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4m67 Q 7

17 HARPAGES Capucine 1610045 MIF /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4m27 Q 4

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (21/11/2013)    Concours 2
1 FAUCONNIER Madelon 1532230 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 8m42 Q 28

2 SCHUTT Marie 1510943 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 7m45 Q 23

3 VANDENBERGHE Marion 1597394 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 7m26 Q 22

4 KHELIF Thea 1585169 MIF /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 7m03 Q 21

5 DAMBRY Noemie 1566042 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 6m53 Q 18

6 DUANGWINYAN Siriphon (Tha) 1622754 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 6m15 Q 16

7 INGOUF Rachel 1568089 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 6m08 Q 16

8 HANTUTE Marion 1594361 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m85 Q 14

9 BEL Mathilde 1487020 MIF /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m65 Q 13

10 HOUESSOU Sedina 1584867 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m56 Q 12

11 GORE Valeriane 1586772 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m55 Q 12

12 BOGART Perrine 1346176 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m14 Q 10

13 HOTOT Marie 1600568 MIF /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m06 Q 9

14 KOUJOUTE Yasmine 1328553 MIF /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4m95 Q 8

15 DEQUIDT Maeva 1610001 MIF /00 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 4m85 Q 8
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Dunkerque (Salle Delaporte)  le 21 novembre 2013

Réunion Minimes à Dunkerque
231113

USD

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (21/11/2013)    Concours 1
1 BILQUEZ Nicolas 1539393 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 9m12 Q 23

2 DEBREU Kévin UNSS_3 MIM / 7m48 Q 17

3 ROUSSEAU Simon 1385285 MIM /99 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 7m09 Q 15

4 AKHARAZ Abdelhamind 1627040 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 6m45 Q 12

5 ROBACHE Florian 1386906 MIM /99 Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme 59 NPC 5m93 Q 9

6 BOURAHLA Mourad 1627263 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 5m89 Q 9

7 BRYSELBOUT Paul 1594365 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 5m39 Q 7

8 VANDAELE Simon 1575305 MIM /99 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche 59 NPC 5m28 Q 6

9 LE GUILLOU Adrien UNSS_2 MIM / 5m21 Q 6

10 HUYGHE Jonathan 1311652 MIM /99 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4m90 Q 5

11 PONSODA Elias 1564582 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4m85 Q 4

12 DHONDT Alexandre 1410575 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4m76 Q 4

13 PEUTEVYNCK Benoit 1112402 MIM /00 Olympique Grande-synthe Athle 59 NPC 4m70 Q 4

14 BALLOY Charles 1560487 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 4m53 Q 3

15 CROZE Guillaume 1562939 MIM /00 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 59 NPC 3m90 Q 1
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Dunkerque  le 21 novembre 2013
Réunion Minimes à Dunkerque

Triathlon MI F
Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

ENGRAND Clemence 1148312 MI F Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 105 pts IR3
30mh Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''05 11m60 8m77
45 31 29

1

HOCHET Gladys 1514825 MI F Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 103 pts IR3
30m Pds3 S Pentb

Perf.
Pts

4''65 10m06 11m20
39 35 29

2

FAUCONNIER Madelon 1532230 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 100 pts IR3
30mh Pds3 S Haut S

Perf.
Pts

5''05 8m42 1m38
45 28 27

3

DAMBRY Noemie 1566042 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 94 pts R1
30mh Pentb Perc S

Perf.
Pts

5''53 11m15 2m10
45 29 20

4

SCHUTT Marie 1510943 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 90 pts R1
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''82 11m45 7m45
37 30 23

5

VANDENBERGHE Marion 1597394 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 85 pts R2
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''68 10m20 7m26
39 24 22

6

VANCAPPEL Louise 1481466 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 85 pts R2
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''76 10m60 7m18
37 26 22

7

INGOUF Rachel 1568089 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 84 pts R3
30mh Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

6''50 10m10 6m08
45 23 16

8

HANTUTE Marion 1594361 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 82 pts R3
30mh Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''99 10m00 5m85
45 23 14

9

DUANGWINYAN Siriphon (Tha) 1622754 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 79 pts R4
30m Haut S Pds3 S

Perf.
Pts

4''91 1m38 6m15
36 27 16

10

LEFELLE Lea 1564591 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 79 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''68 10m55 5m89
39 26 14

11

VANHELLE Nine 1295907 MI F Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 77 pts R4
30m Pentb Perc S

Perf.
Pts

4''93 10m15 2m00
36 24 17

12

NERI Clemence 1295734 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 74 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''82 10m45 5m57
37 25 12

13

BEL Mathilde 1487020 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 74 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''93 10m40 5m65
36 25 13

14

SAINT-MICHEL Ambre NL-CACB MI F 73 pts R4
30m Haut S Pds3 S

Perf.
Pts

4''81 1m30 5m78
37 22 14

15

TISSERAND Anna 1487015 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 73 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''88 10m00 5m76
36 23 14

16

KHELIF Thea 1585169 MI F Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 73 pts R4
30m Pds3 S Pentb

Perf.
Pts

5''11 7m03 9m45
32 21 20

17



Dunkerque  le 21 novembre 2013
Réunion Minimes à Dunkerque

NERI Lea 1295735 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 72 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''93 10m60 5m24
36 26 10

18

GORE Valeriane 1586772 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 71 pts R4
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''01 10m50 5m55
34 25 12

19

BOGART Perrine 1346176 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 69 pts R5
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''83 9m80 5m14
37 22 10

20

LARDEY Chloe 1558114 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 67 pts R5
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''21 10m05 5m59
31 23 13

21

HOTOT Marie 1600568 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 65 pts R5
30m Haut S Pds3 S

Perf.
Pts

4''81 1m25 5m06
37 19 9

22

MESEURE Pauline 1610126 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 65 pts R5
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''95 9m65 5m18
34 21 10

23

BABELAERE Emma 1358647 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 65 pts R5
30m Pds3 S Pentb

Perf.
Pts

5''03 6m16 8m50
34 16 15

23

DURIEZ Chloe 1610134 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 64 pts R6
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''01 9m70 5m08
34 21 9

25

BONTE Chloe 1546353 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 63 pts R6
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''16 9m05 5m78
31 18 14

26

DEQUIDT Maeva 1610001 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 61 pts R6
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

4''95 9m30 4m85
34 19 8

27

THEETEN Lucia 1381449 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 58 pts D1
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''20 8m85 5m25
31 17 10

28

CARLIER Anais 1552744 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 56 pts D1
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''10 8m90 4m67
32 17 7

29

HUBBEN Elisa 1303908 MI F Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 53 pts D1
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''55 9m25 5m25
24 19 10

30

HARPAGES Capucine 1610045 MI F Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 53 pts D1
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''06 8m95 4m27
32 17 4

31

KOUJOUTE Yasmine 1328553 MI F Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 48 pts D2
30m Pentb Pds3 S

Perf.
Pts

5''62 8m60 4m95
24 16 8

32

HOUESSOU Sedina 1584867 MI F Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 43 pts D3
30m Pds3 S Pentb

Perf.
Pts

5''81 5m56 7m60
21 12 10

33



Dunkerque  le 21 novembre 2013
Réunion Minimes à Dunkerque

Triathlon MI M
Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

PLADYS Quentin 1344151 MI M Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 98 pts IR4
30m Haut S Pentb

Perf.
Pts

4''22 1m58 12m00
42 28 28

1

BEGREM Valentin 1472187 MI M Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 91 pts R1
30mh Pentb Haut S

Perf.
Pts

4''99 11m90 1m50
39 27 25

2

BILQUEZ Nicolas 1539393 MI M Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 83 pts R3
30m Pds4 S Pentb

Perf.
Pts

4''51 9m12 11m05
37 23 23

3

DEBREU Kévin UNSS 3 MI M 77 pts R4
30m Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

4''60 1m50 7m48
35 25 17

4

ROUSSEAU Simon 1385285 MI M Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 75 pts R4
30m Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

4''47 1m46 7m09
37 23 15

5

BOURAHLA Mourad 1627263 MI M Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 63 pts R6
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''82 10m85 5m89
32 22 9

6

ROBACHE Florian 1386906 MI M Elan 59 - S/l Gravelines Athletisme NPC 59 62 pts R6
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''67 10m25 5m93
34 19 9

7

BRYSELBOUT Paul 1594365 MI M Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 61 pts R6
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''79 10m90 5m39
32 22 7

8

AKHARAZ Abdelhamind 1627040 MI M Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 59 pts D1
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''92 9m95 6m45
30 17 12

9

LE GUILLOU Adrien UNSS 2 MI M 53 pts D1
30m Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

4''89 1m34 5m21
30 17 6

10

VANDAELE Simon 1575305 MI M Elan 59 - S/l Ca Coudekerque-branche NPC 59 48 pts D2
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''99 9m25 5m28
28 14 6

11

PEUTEVYNCK Benoit 1112402 MI M Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 47 pts D2
30mh Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

6''50 1m30 4m70
28 15 4

12

HUYGHE Jonathan 1311652 MI M Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 44 pts D3
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

4''90 8m30 4m90
30 9 5

13

BALLOY Charles 1560487 MI M Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 37 pts D4
30m Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

5''12 1m15 4m53
27 7 3

14

PONSODA Elias 1564582 MI M Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 33 pts D5
30m Pds4 S Haut S

Perf.
Pts

5''12 4m85 1m05
27 4 2

15

DHONDT Alexandre 1410575 MI M Olympique Grande-synthe Athle NPC 59 32 pts D5
30m Pentb Pds4 S

Perf.
Pts

5''64 8m45 4m76
18 10 4

16

CROZE Guillaume 1562939 MI M Elan 59 - S/l Us Dunkerque NPC 59 31 pts D5
30m Haut S Pds4 S

Perf.
Pts

5''17 1m10 3m90
25 5 1

17
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Réunion Minimes à Dunkerque
231113

Dunkerque (Salle Delaporte)  le 21 novembre 2013

USD

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 21/11/2013
Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de compétition
200649 Entente Littoral Athletisme NoBOREZ Alain

Juge arbitre général
300104 Entente Littoral Athletisme NoLAVIE Jean-paul

Secrétariat
Officiel Logica 210321 Entente Littoral Athletisme NoREGNIER Philippe

Chronometreur
214388 Entente Littoral Athletisme NoESTER Gustave
200649 Entente Littoral Athletisme NoBOREZ Alain

Jury Hauteur
406340 Entente Littoral Athletisme NoMOREAU Michele
376720 Entente Littoral Athletisme NoLE GUILLOU Yannick
1043069 Entente Littoral Athletisme NoDESCHAMPS Gaelle
1459735 Entente Littoral Athletisme NoPLADYS David

Jury Perche
1291655 Entente Littoral Athletisme NoLE BRIS Gilles

Jury Longueur
200666 Entente Littoral Athletisme NoDEVISSCHERE Evelyne

Entente Littoral Athletisme NoBEGREM Nicolas
191724 Olympique Grande-synthe AthleLECOUSTRE Frederique
1211773 Olympique Grande-synthe AthleMAHIEU Pascal

Jury Poids
200681 Entente Littoral Athletisme NoLAVIE Brigitte
1143792 Olympique Grande-synthe AthlePEUTEVYNCK Jerome
1381458 Entente Littoral Athletisme NoPOIRIER Vivien

Restauration
118594 Entente Littoral Athletisme NoDESCHAMPS Daniel

Entente Littoral Athletisme NoDESCHAMPS Laurence

Entente Littoral Athletisme NoESTER Léonie
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